/ ESTADO DO PIAIJI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO - PI

Avenida Maria de Carvalho Alencar, N" 36, Centro

CEP: 64.683-000 - Fone (89) 3435-0080
CNP.I: 01.612.577/0001-17

ADM 2021-2024

f>HEP£iru-l.\MUNlClPAL0!

FRANCISCO MACEDO
CüíJV-tii.:í'.':o L)iAMrAhi<vIo.'i\

DECRETO N”. 26/2023/GiU DE 29 DE AGOSTO DE 2023.

Dispõe sobre a homologação do
Resultado Final do Teste Seletivo

Simplificado, edital n". 01/2023. de
06 de Julho de 2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO, ESTADO

DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, com fulcro na Lei Orgânica

Municipal e demais legislações pertinentes;

CONSIDERANDO dispositivo do Edital n”. 01/2023 e outras

aplicações decorrentes das fases do processo Seletivo Simplificado;

CONSIDERANDO a conclusão das etapas do Processo Seletivo

Simplificado, referenciado a legitimidade do Edital n°. 01/2023;

DECRETA:

Art. 1° - Fica HOMOLOGADO o Resultado Final do Teste Seletivo

Simplificado n“. 01/2023, para que surte os seus efeitos jurídicos e legais, á

contratação temporária aos Cargos constantes no Edital n". 01/2023,

conforme resultado definitivo divulgado no site da banca examinadora no dia

22 de agosto de 2023, com respectiva no átrio da Prefeitura Municipal, site da

Prefeitura e no Diário das prefeituras piauienses.

- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

revogadas as disposições em contrário.

Art. 2

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FRANCISCO MACEDO

ESTADO DO PIAUÍ, aos 29 (vinte e nove) dias do mês de agosto de 2023.

,/) fW íhx>A -.J\ \^dio (il CfUvdcJ ^
ADEILSON ANTÃO DE CARVALHO

Prefeito Municipal

Site: WWW.iVanciscomacedo.pi.gov.br
E-mail: preleilüra@franciscomacedo.pi.gov.br